18/03/2022 09:23 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A92FE650/03AGdBq26Rh-uTk1qFAvtQgTp5-33TZ33-DdiyNRvqGAlq8REffvnZxNNnAF_Uik1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 001/2022

Referência: Chamada Pública nº 011-002/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA – RN
CNPJ nº 08.355.473/0001-24

ORGANIZAÇÃO SOCIAL CIVIL CREDENCIADA:
INSTITUTO EDUCACIONAL MENINO JESUS
CNPJ nº 25.202.951/0001-74

Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária: 2004 - SEC.
MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E
TURISMO - Função: 12 – Educação - Ação: 2.10 - MANUT.
DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE,
LAZER E TURISMO - Despesa 103 3.3.90.39.00 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - Fonte de recurso: 100.
2004 - SEC. MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE,
LAZER E TURISMO - Função: 12 – Educação - Ação: 2.12 -
SEMEC - RECURSOS FUNDEB 30 % - MANUTENÇÃO
DO ENS - Despesa 103 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica - Fonte de recurso: 113.

O valor dos repasses pela Administração a OSC, para execução
das atividades, procedimentos propostos no plano de trabalho,
obedecerá ao cronograma de desembolso estimado mensal de
R$ 200.000,00, que deverá ser efetuado durante a vigência
deste Termo de Colaboração.

Data da assinatura: 09 de março de 2022.
Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura.

Publicado por:

Miguel Ferreira de Aquino
Código Identificador:A92FE650

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/03/2022. Edição 2737
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/